
13. janvāra iela 15, Rīga, LV-1932, tālr. 67226600, fakss 67211176, e-pasts pasts@vmd.gov.lv, www.vmd.gov.lv 

 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.11.2020 Nr. 171 

 

Par atvieglojumu  

staltbriežu medību organizēšanā 

 

Pamatojoties uz Medību likuma 6., 20. pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 17. panta 

pirmo un trešo daļu, saskaņā ar Medību likuma 21., 22. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

22.07.2014. noteikumu Nr. 421 ”Medību noteikumi” 10., 43. punktu, LR Zemkopības ministrijas 

20.06.2018. kārtību Nr. 4 „Medījamo dzīvnieku populāciju stāvokļa novērtēšanas un pieļaujamā 

nomedīšanas apjoma noteikšanas metodika”, dzīvnieku skaita noteikšanas teritoriālajās vienībās, 

kurās pieņemts lēmums par staltbriežu populācijas ierobežošanu:  

1. Atļauju medībās ar dzinējiem 2020./2021. gada medību sezonā no 01.12.2020., 

izmantojot staltbriežu teļa medību atļauju, nomedīt staltbriežu govi. 

2. Uzdodu virsmežziņiem nodrošināt: 

2.1. inženieru medību jautājumos, inženieru uguns apsardzības jautājumos, vecāko 

medību inspektoru, vecāko mežziņu, mežziņu, vecāko referentu, kā arī medību tiesību 

lietotāju informēšanu par šo rīkojumu; 

2.2. rīkojuma izpildes uzraudzību. 

3.  Uzdodu VMD Medību daļai līdz 2021./2022. gada medību sezonai sagatavot pārskatu: 

3.1. par piemērotā atvieglojuma izmantošanu; 

3.2. par piemērotā atvieglojuma ietekmi uz staltbriežu nomedīšanas apjomiem un 

staltbriežu populācijas dzimumu un vecumu struktūru. 

4. Rīkojuma izpildi kontrolēt Meža resursu pārvaldības departamenta direktoram. 

 

 

Ģenerāldirektore  ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS 

AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

A.Stašāne 

 
Lūsis 67212776 

valters.lusis@vmd.gov.lv 

 

 

Rīkojumu nosūtīt: daba@daba.gov.lv; lvm@lvm.lv 

info@lms.org.lv; latma@latma.lv; info@mezaipasnieki.lv 

birojs@zemniekusaeima.lv; losp@losp.lv; lmmb@inbox.lv 

 

Ar rīkojumu iepazīstināt: virsmežniecības, S.Mūrnieci, V.Lūsi 

 

Rīkojumu ievietot: https://moodle.vmd.gov.lv 

 


